
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 146832-2013 z dnia 2013-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płock 

3. Przedmiotem zamówienia jest ochrona fizyczna obiektów i mienia SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku przy ulicy Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock. 

4. Nazwy i kody dotyczące przedmiotu... 

Termin składania ofert: 2013-04-25 
 

Płock: OCHRONA FIZYCZNA OBIEKTÓW I MIENIA SP ZOZ 

WOJEWÓDZKIEJ STACJI POGOTOWIA RATUNKOWEGO I 

TRANSPORTU SANITARNEGO W PŁOCKU PRZY ULICY GWARDII 

LUDOWEJ 5. Znak: TZPiZI.3813/05/U/13.  

Numer ogłoszenia: 83423 - 2013; data zamieszczenia:  21.05.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 146832 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w 

Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 2678400, faks 024 

2678415. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  OCHRONA FIZYCZNA OBIEKTÓW I 

MIENIA SP ZOZ WOJEWÓDZKIEJ STACJI POGOTOWIA RATUNKOWEGO I TRANSPORTU 

SANITARNEGO W PŁOCKU PRZY ULICY GWARDII LUDOWEJ 5. Znak: TZPiZI.3813/05/U/13.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  3. Przedmiotem zamówienia jest ochrona fizyczna 

obiektów i mienia SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego 

w Płocku przy ulicy Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock. 4. Nazwy i kody dotyczące przedmiotu 

zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień Publicznych CPV - 79710000-4 Usługi 



ochroniarskie, 5. - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 6. - 

Zamawiający przewiduje, że przedmiot zamówienia będzie zrealizowany w ilości godzin - minimum 

21.369 h, co w rozbiciu na poszczególne lata wynosi: - od 01 lipca godz. 1400 do 31 grudnia 2013 

roku - minimum 3.597 h, - od 01 stycznia do 31 grudnia 2014 roku - minimum 7.111 h, - od 01 

stycznia do 31 grudnia 2015 roku - minimum 7.122 h, - od 01 stycznia do 01 lipca 0730 2016 roku - 

minimum 3.539 h. Uwaga: Wykonawca zobowiązany jest do bardzo starannego zapoznania się z 

przedmiotem zamówienia, warunkami wykonania usługi i wszystkimi czynnikami mogącymi mieć 

wpływ na cenę zamówienia - zaleca się dokonanie wizji lokalnej obiektów od pn do pt w godz. 07:00 

do 14:35.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.71.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Agencja Ochrony Osób i Mienia D.S. FOKUS Piotr Suchodolski, Jarosława Dąbrowskiego 47, 05-

091 Ząbki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 181209,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  116700,38 

• Oferta z najni ższą ceną: 116700,38 / Oferta z najwy ższą ceną: 235907,65 

• Waluta:  PLN. 
 
 


